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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
19/02/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 319.200,00

 500,00

 319.700,00

 319.700,00

 319.700,00

 318.600,00

 1.100,00

 319.700,00

 319.700,00

 319.700,00

 383.645,66

 500,00

 384.145,66

 384.145,66

 384.145,66

 383.045,66

 1.100,00

 384.145,66

 384.145,66

 384.145,66

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.4577.000 PULIZIA LOCALI

CAP.4597.000 TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI CENTRALI 
(AGEVOLAZIONI TARIFFARIE)

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale

PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 06.00.00.00

S 06.01.00.00

S 06.01.01.00

S 06.01.01.00

S 06.01.01.00

S 06.01.01.00

S 06.01.00.00

S 06.00.00.00

S 15.00.00.00

S 15.03.00.00

S 15.03.01.00

 319.200,00

 500,00

 319.700,00

 319.700,00

 319.700,00

-600,00

 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 383.645,66

 500,00

 384.145,66

 384.145,66

 384.145,66

-600,00

 600,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
19/02/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 4.000,00

 3.360,00

 640,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 327.700,00

 6.600,00

 900,00

 500,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 327.700,00

 12.961,40

 5.860,00

 640,00

 19.461,40

 19.461,40

 19.461,40

 403.607,06

 15.561,40

 3.400,00

 500,00

 19.461,40

 19.461,40

 19.461,40

 403.607,06

CAP.429.000 SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI 
PUBBLICHE ECC. - COMMISSIONE  PARI OPPORTUNITA'

CAP.431.000 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

CAP.432.000 TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione

Totale  MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale

TOTALE SPESA

Codice

S 15.03.01.00

S 15.03.01.00

S 15.03.01.00

S 15.03.01.00

S 15.03.00.00

S 15.00.00.00

S 00.00.00.00

 4.000,00

 3.360,00

 640,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 327.700,00

 2.600,00

-2.460,00

-140,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.961,40

 5.860,00

 640,00

 19.461,40

 19.461,40

 19.461,40

 403.607,06

 2.600,00

-2.460,00

-140,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


