

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N.

DELLA GIUNTA COMUNALE DEL



**COMUNE DI UDINE
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,
ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE**

ALLEGATO A

VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2018-2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera 9 del

19/02/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di cassa
S 06.00.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero				
S 06.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero				
S 06.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 06.01.01.00	CAP.4577.000 PULIZIA LOCALI	319.200,00 319.200,00 -600,00	318.600,00	383.645,66 383.645,66 -600,00	383.045,66
S 06.01.01.00	CAP.4597.000 TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI CENTRALI (AGEVOLAZIONI TARIFFARIE)	500,00 500,00 600,00	1.100,00	500,00 500,00 600,00	1.100,00
S 06.01.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	319.700,00 319.700,00 0,00	319.700,00	384.145,66 384.145,66 0,00	384.145,66
S 06.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	319.700,00 319.700,00 0,00	319.700,00	384.145,66 384.145,66 0,00	384.145,66
S 06.00.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	319.700,00 319.700,00 0,00	319.700,00	384.145,66 384.145,66 0,00	384.145,66
S 15.00.00.00	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale				
S 15.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione				
S 15.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera 9 del

19/02/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di cassa
S 15.03.01.00	CAP.429.000 SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI PUBBLICHE ECC. - COMMISSIONE PARI OPPORTUNITA'	4.000,00 4.000,00 2.600,00	6.600,00	12.961,40 12.961,40 2.600,00	15.561,40
S 15.03.01.00	CAP.431.000 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	3.360,00 3.360,00 -2.460,00	900,00	5.860,00 5.860,00 -2.460,00	3.400,00
S 15.03.01.00	CAP.432.000 TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI	640,00 640,00 -140,00	500,00	640,00 640,00 -140,00	500,00
S 15.03.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	8.000,00 8.000,00 0,00	8.000,00	19.461,40 19.461,40 0,00	19.461,40
S 15.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione	8.000,00 8.000,00 0,00	8.000,00	19.461,40 19.461,40 0,00	19.461,40
S 15.00.00.00	Totale MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	8.000,00 8.000,00 0,00	8.000,00	19.461,40 19.461,40 0,00	19.461,40
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	327.700,00 327.700,00 0,00	327.700,00	403.607,06 403.607,06 0,00	403.607,06